Dasar PT BPR Satu Jawa Tengah (Perseroda) sebesar Rp3.490.000.000.000,00 (tiga 
triliun empat ratus sembilan puluh miliar rupiah) yang terdiri atas saham yang nilai 
nominalnya ditetapkan dalam akta pendirian. Modal ditempatkan dan disetor oleh 
para Pemegang Saham sebesar Rp872.800.000.000,00 (delapan ratus tujuh puluh 
dua miliar delapan ratus juta rupiah) dari Modal Dasar. Pemegang Saham 
Pengendali melaksanakan konsolidasi melalui Peleburan 33 (tiga puluh tiga) PT BPR 
BKK (Perseroda) menjadi PT BPR Satu Jawa Tengah (Perseroda). 

CATATAN        :        -    Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 31 Desember 2025.